

**ZBV č. 1/2023 Odpočet celého objektu SO 459****Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023**Objekt:** SO 459, Nové trasy SEK Tlapnet s.r.o. v ulici Pěšinky**Rozpočet:** SO 459, Nové trasy SEK Tlapnet s.r.o. v ulici Pěšinky**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 417 721,19 Kč**Cena - celkem:** 417 721,19 Kč**DPH:** 87 721,45 Kč**Cena s daní:** 505 442,64 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 417 721,19 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -417 721,19 Kč**DPH:** -87 721,45 Kč**Cena s daní:** -505 442,64 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV**

**Položky ZBV č. 1/2023**

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023  
**Objekt:** SO 459, Nové trasy SEK Tlapnet s.r.o. v ulici Pěšinky  
**Rozpočet:** SO 459, Nové trasy SEK Tlapnet s.r.o. v ulici Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-71,82	550,00	-39 501,00
			-71,82=-71,82 [A]				
2	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) materiál z frézování asfaltových povrchů	M3	-3,90	850,00	-3 315,00
			-3,9=-3,90 [A]				
						<b>Celkem</b>	<b>-42 816,00</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							
3	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM odvoz na skládku dle výběru zhotovitele změřeno v CAD	M3	-7,70	888,00	-6 837,60
			-7,7=-7,70 [A]				
4	113181		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 1KM dlaždice v loži z kameniva, včetně očištění, naložení a odvozu na dočasnou skládku na p.č.639/1 změřeno v CAD	M3	-4,50	877,00	-3 946,50
			-4,5=-4,50 [A]				
5	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM naložení a odvoz z mezideponie včetně složení a zasypaní rýhy	M3	-71,13	88,00	-6 259,44
			-71,13=-71,13 [A]				
6	12891		DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III včetně naložení odvozu a uložení na mezideponii pro předrcení	M3	-10,03	1 800,00	-18 054,00
			-10,03=-10,03 [A]				

## Položky ZBV č. 1/2023

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023  
**Objekt:** SO 459, Nové trasy SEK Tlapnet s.r.o. v ulici Pěšinky  
**Rozpočet:** SO 459, Nové trasy SEK Tlapnet s.r.o. v ulici Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	12893		PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. III včetně naložení odvozu na skládku z toho 71.13 m3 na zpětný hutněný zásyp	M3	-110,35	300,00	-33 105,00
			<i>-110,35=- 110,35 [A]</i>				
8	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III včetně naložení odvozu a uložení na mezideponii pro předrcení	M3	-32,60	1 566,00	-51 051,60
			<i>-32,6=-32,60 [A]</i>				
9	132931		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 1KM rýha 60/120 cm - 134m, rýha 40/80 cm - 12 m včetně naložení odvozu a uložení na mezideponii	M3	-100,32	1 566,00	-157 101,12
			<i>-100,32=- 100,32 [A]</i>				
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení odkopané zeminy na skládku odpadu	M3	-71,82	10,00	-718,20
			<i>-71,82=-71,82 [A]</i>				
11	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp vytěženou zemínou do úrovně stávajícího terénu, včetně zhutnění	M3	-71,13	121,00	-8 606,73
			<i>-71,13=-71,13 [A]</i>				
12	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ kabelové lože výšky 0,4 m	M3	-25,60	665,00	-17 024,00
			<i>-25,6=-25,60 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>-302 704,19</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							
13	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladový beton a obetonování C 12/15 při křížení s komunikací a pod plochami	M3	-7,00	3 657,00	-25 599,00

**Položky ZBV č. 1/2023**

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023  
**Objekt:** SO 459, Nové trasy SEK Tlapnet s.r.o. v ulici Pěšinky  
**Rozpočet:** SO 459, Nové trasy SEK Tlapnet s.r.o. v ulici Pěšinky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		-7=-7,00 [A]				
<b>Celkem</b>						<b>-25 599,00</b>
<b>7 - Přidružená stavební výroba</b>						
14	702211	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM PE 110/94 mm	M	-134,00	117,00	-15 678,00
		-134=- 134,00 [A]				
15	702311	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM oranžová	M	-160,00	17,00	-2 720,00
		-160=- 160,00 [A]				
16	709210	KŘÍŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.)	KUS	-6,00	482,00	-2 892,00
		-6=-6,00 [A]				
17	709400	ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU zatažení lanka pouze do chrániček PE 110/94 mm	M	-142,00	13,00	-1 846,00
		-142=- 142,00 [A]				
18	75i911	OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM HDPE 40/33 mm	M	-320,00	37,00	-11 840,00
		-320=- 320,00 [A]				
19	75i91x	OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ uložení optochrániček do kabelového lože, nebo uložení v chráničce	M	-140,00	29,00	-4 060,00
		-140=- 140,00 [A]				
20	75i961	OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M	ÚSEK	-1,00	2 001,00	-2 001,00
		-1=-1,00 [A]				
21	75i962	OPTOTRUBKA - KALIBRACE	M	-140,00	7,00	-980,00

**Položky ZBV č. 1/2023**

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023  
**Objekt:** SO 459, Nové trasy SEK Tlapnet s.r.o. v ulici Pěšinky  
**Rozpočet:** SO 459, Nové trasy SEK Tlapnet s.r.o. v ulici Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	75ia11		<i>-140=- 140,00 [A]</i> OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	-15,00	179,00	-2 685,00
23	75ia1x		<i>-15=-15,00 [A]</i> OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ	KUS	-15,00	111,00	-1 665,00
24	75ia51		<i>-15=-15,00 [A]</i> OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	-1,00	124,00	-124,00
25	75ia5x		<i>-1=-1,00 [A]</i> OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA - MONTÁŽ	KUS	-1,00	111,00	-111,00
			<i>-1=-1,00 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>-46 602,00</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>-417 721,19</b>